درخواستیں صدر امیر جماعت سے تصدیق شدہ ہونی چاہئیں۔ (ایڈمنسٹریٹر)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

جمعرات 16 جون 2005ء 8 جمادی الاول 1426 ہجری 16 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 133

3

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ کینیڈا

واقفین نو اور ناصرات کی کلاسیں۔ خطبہ جمعہ۔ امریکہ سے آمدہ فیملیز کی ملاقاتیں

رپورٹ: مکرم عبدالمجاہد طاہر صاحب

تشریف لے آئے۔

9 جون 2005ء

نماز فجر حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے رہائش گاہ کے عقبی لان میں مارکی میں پڑھائی۔